EDITAL Nº 115/2015 – SEC

Divulga aprovados nas
Bancas para Contratação de
Docentes.

O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei, DIVULGA aprovados nas Bancas para Contratação de Docentes:

CURSO ADMINISTRAÇÃO

Candidato(a): Fernando Volanin

CURSO ARQUITETURA E URBANISMO

Candidato(a): Paula Almeida Gonçalves

Candidato(a): Sabrine Golinhaki

CURSO BIOMEDICINA

Candidato(a): João Frederico Musial

CURSO ENFERMAGEM

Não houve aprovados

CURSO ENGENHARIA AGRONÔMICA

Não houve aprovados

CURSO ENGENHARIA CIVIL

Não houve aprovados

CURSO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Não houve aprovados

CURSO ENGENHARIA MECÂNICA

Não houve aprovados

CURSO MEDICINA VETERINÁRIA

Candidato(a): Rodrigo Dorneles

Candidato(a):Marcel Perez Pereira

Candidato(a):Luiz Henrique

CURSO NUTRIÇÃO

Candidato(a): Clorine Borba Zanlourensi

Candidato(a): Darla Silvério Macedo

CURSO PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Candidato(a): Francielle Coraiola

CURSO PSICOLOGIA

Não houve aprovados

OBS: AS BANCAS PARA O CURSO DE DIREITO SERÃO REALIZADAS A PARTIR DE
20/01/2016, CONFORME EDITAL A SER PUBLICADO.

ENGENHARIA MECÂNICA

CURSO MEDICINA VETERINÁRIA

eles Tortorella

:Marcel Perez Pereira

:Luiz Henrique Silvestri Martins

Clorine Borba Zanlourensi

Darla Silvério Macedo

CURSO PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Coraiola de Andrade

OBS: AS BANCAS PARA O CURSO DE DIREITO SERÃO REALIZADAS A PARTIR DE
20/01/2016, CONFORME EDITAL A SER PUBLICADO.

Guarapuava, 20 de dezembro de 2015.

  Sônia Maria Hey

Coordenadora Acadêmica

OBS: AS BANCAS PARA O CURSO DE DIREITO SERÃO REALIZADAS A PARTIR DE

de dezembro de 2015.